

Sniger Holding ApS

Søvej 36, 8870 Langå

CVR-nr. 34 61 04 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sniger Holding ApS Søvej 36 8870 Langå
	CVR-nr.: 34 61 04 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Langå Sparekasse, Bredgade 10, 8870 Langå
Dattervirksomhed	Stantech ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.876	-8.144
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	95.957	261.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-893</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat	87.188	253.277
Skat af årets resultat	<u>1.782</u>	<u>1.804</u>
Årets resultat	<u>88.970</u>	<u>255.081</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-38.755
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	185.836
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.630</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>88.970</u>	<u>255.081</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	408.416	687.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	408.416	687.459
Anlægsaktiver i alt	408.416	687.459
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.844	5.844
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.504
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.134	102.300
Andre tilgodehavender	33.002	0
Tilgodehavender i alt	117.980	114.648
Likvide beholdninger	278.297	20.028
Omsætningsaktiver i alt	396.277	134.676
Aktiver i alt	804.693	822.135

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	473.765	495.395
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	664.365	683.395
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.770	28.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt	83.770	28.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.794
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.204	96.216
Selskabsskat	43.352	0
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.558	110.010
Gældsforpligtelser i alt	140.328	138.740
Passiver i alt	804.693	822.135

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>893</u>	<u>48</u>
	<u>893</u>	<u>48</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	38.755
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-38.755</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	495.395	309.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-21.630</u>	<u>185.836</u>
	<u>473.765</u>	<u>495.395</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	375.000
Udloddet udbytte	-108.000	-375.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.